REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA BLBASAN.,

KONTRATE SHITJE

KAPITALL

Sot me date .X0:0¥- 2000, para meje noteres u paragiten palet per te
lidhur kete kontrate shitje me cilesite si me poshte:

SHITESA : 1. Sulejman Rumasi ortake i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
"EKOBETON", me seli ne Elbasan ish poligoni i ushtrise
prane fashatit Bujges.

2. Fatmir Lamge ortake i shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"EKOBETON", me seli ne Elbasan ish poligoni i ushtrise
prane fashatit Bujges.

3. Gezim Jazxhi ortake i shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"EKOBETON", me seli ne Elbasan ish poligoni i ushtrise
prane fashatit Bujges.

4. Raimond Hazballa ortake i shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"EKOBETON", me seli ne Elbasan ish poligoni i ushtrise
prane fashatit Bujges.

BLERESI: Pellumb Kociasi ortake i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
"EKOBETON", me seli ne Elbasan ish poligoni i ushtrise
prane fashatit Bujges.

Per 1dentitetin € paleve u sigurova nga leter njoftimet qe me paraqiten.
Ata jane madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe deklaruan:

Shitesit Sulejman Rumasi, Fatiir Lamge, Gezim Jazxhi, Raimmond
Hazballa jane pronare te 50 % te kapitalit themeltar te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar "EKOBETON", vertetohet me vendimin nr. 14511
date 05.04.1996 te gjykates shkalles pare Tirane dhe me aktet e krijimit te
shogerise. Shitesit kane ne pronesi secili nga 12,5 % kapital themeltar. Viera
e kapitalit themeltar te regjistruar ne regjistrin tregtar eshte 100.000 leke.

Shitesi Sulejman Rumasi ka ne pronesi 12.500 leke kapital dhe kete ja
shet bleresit Pellumb Kociasi me te njejten vlere. Bleresi Perllumb Kociasi i
pagoi shitesit Sulejman Rumasi ne momentin e lidhjes se kontrates shumen
12.500 leke dhe behet pronare i kesaj pjese kapitali.
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Shitesi Fatmir Lamge ka ne pronesi 12.500 leke kapital dhe kete ja
shet bleresit Pellumb Kociasi me te njejten vlere. Bleresi Perflumb Kociasi i
pagoi shitesit Fatmir Lam¢e ne momentin e lidhjes se kontrates shumen
12,500 leke dhe behet pronare i kesaj pjese kapitali.

Shitesi Gezim Jazxhi ka ne pronesi 12.500 leke kapital dhe kete ja shet
bleresit Pellumb Kociasi me te njejten vlere. Bleresi Perllumb Kociasi i pagoi
shitesit Gezim Jazxhi ne momentin e lidhjes se kontrates shumen 12.500 leke
dhe behet pronare i kesaj pjese kapitali.

Shitesi Raimond Hazballa ka ne pronesi 12.500 leke kapital dhe kete ja
shet bleresit Pellumb Kociasi me te njejten vlere. Bleresi Perllumb Kociasi i
pagot shitesit Raimond Hazballa ne momentin e lidhjes se kontrates shumen
12.500 leke dhe behet pronare i kesaj pjese kapitali.

Shitesat Sulejman Rumasi, Fatmir Lamge, Gezim Jazxhi, Raimond
Hazballa ¢ shiten pjesen e tyre te kapitalit qe kishin ne shoqeri pasi me
vendimin nr. 1 date 27.06.2000 eshte vendosur largimi i tyre si ortak nga
shogeria me pergjegjesi te kufizuar “EKOBETON”,

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate shitje, ortaket Sulejman Rumasi,
Fatmir Lamge, Gezim Jazxhi, Raimond Hazballa zhvishen nga pronesia mbi
kapitalin themeltar te shogerise “EKOBETON” dhe pronare i vetem i
kapitalit themaltar 100.000 leke te kesaj shogeric behet ortaku i vetem
Pellumb Kociasi.

Palet pasi e lexuan kete kontrate e gjeten te shkruar ne rregull sipas
deshires se tyre, me vullnet te lire e te plote e nenshkruajne para meje noteres
dhe une u vertetoi firmat sipas ligjit.
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